sigui preceptiu el tràmit d’informació pública.” 

Atesos aquests antecedents, s’acorda per unanimitat: 

PRIMER.- Aprovar definitivament el Projecte d’Urbanització del Polígon d’Actuació P-78 –Avinguda de 
Sant Josep d’Esclanyà que promou aquesta Corporació, amb un pressupost d’execució de 
450.232,22 € (QUATRE-CENTS CINQUANTA MIL DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB VINT-I-
DOS CÈNTIMS), amb la incorporació de les observacions indicades per la Companyia General 
d’Aigües de Catalunya i per Endesa x Servicios SL. 

SEGON.- Donar la conformitat al contracte de de compravenda amb Endesa x Servicios SL, per a la 
contractació d’un centre de transformació de 25 KVD i instal·lació de les línies subterrànies de mitja i 
baixa tensió que puja a l’import de 123.646,35 € (CENT VINT-I-TRESMIL SIS-CENTS QUARANTA-
SIS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS), autoritzant a la Sra. Alcaldessa per a la seva signatura. 

TERCER.- Publicar aquest acord al Butlletí Oficial de la Província de Girona i al Tauler d’anuncis de la 
seu electrònica municipal i que es notifiqui als propietaris i titulars de drets reals inclosos en l’àmbit